
Kraśnik, 2014-06-29
Nutrend Cross Duathlon - KRAŚNIK

Wyniki Służba Zdrowia

Miejsce Nr Nazwisko
/ Imię Miejscowość Klub/Drużyna Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas sum. Różnica

1 9 Feledyn
Michał Kraśnik

ERKADO
Racing Team
Kraśnik

00:23:46.551
/ 2

00:51:09.099
/ 1

00:11:38.421
/ 1 01:26:34.071 00:00:00

2 14 Bujak
Maciej LGT 00:22:28.738

/ 1
00:59:13.950
/ 2

00:09:54.648
/ 2 01:31:37.336 00:05:03

3 48 Węgier
Mikołaj

Baran Cycling
Team

00:26:49.688
/ 3

00:56:13.377
/ 3

00:12:49.416
/ 3 01:35:52.481 00:09:18

4 27 Trusewicz
Maciej Olsztyn CrossFit

Lublin
00:30:39.388
/ 4

00:59:15.109
/ 4

00:14:32.122
/ 4 01:44:26.619 00:17:52

Ukończyło: 4
Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer

(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-04-28
Wystartowało: 4
Zapisało się: 4


